
令和４年１月１３日 

新入生保護者の皆様 

                                      足立区立第十一中学校 

                                         校長  星 貞年 

 

新入生保護者説明会のお知らせ     

 

 寒さ厳しき折、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和４年度新入生保護者説明会を下記のように実施いたします。ご多用とは存じますが、

ぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日  時  令和４年１月２４日(月) １５：００～１６：００ 【受付１４：３０～】 

 ２ 会  場  第十一中学校体育館 

 ３ 内  容 

 ① 校長あいさつ 

    ② 学習・進路について（教務部より） 

  新入生テスト３月２８日(月)、入学式４月７日(木)、年間の予定の説明など 

    ③ 生活指導について（生活指導部より） 

  十一中の校則･標準服等に関する説明など 

 ④ 給食について 

 ⑤ 事務部より 

⑥ 質疑応答 

⑦ 特別支援教室について  

 ４ その他 

①上履き・筆記用具・就学届（本校への入学が決まっている場合）をご持参ください。 

②今年度は、新型コロナウィルス感染拡大防止対策のため「授業･部活動などの見学」は

できません。ご了承願います。 

③発熱などのカゼの諸症状のある場合は、当日の参加をご遠慮ください。 

④マスクの着用、手指の消毒を必ず行ってください。（消毒剤は入り口にあります） 

⑤座席に十分な間隔を空けますので、新入生１名につき参加者は１名までとさせていただ

きます。 

※不明な点や質問がございましたら、 

    第十一中学校 副校長 根岸勇貴 にお問い合わせください。☎3887-8191 

※ご参加の際は下の参加票にあらかじめ必要事項をご記入の上、切り取ってご持参ください。当日は受付に提

出していただきます(体温の記入をお願いします)。 

 

新入生保護者説明会参加票 

                    

        小学校    児童氏名            

              保護者氏名             

       １月２４日（月）朝の体温                  ℃ 

キ リ ト リ セ ン 


